
 
Република Србија 

Општина Црна Трава 

Скупштина општине 

Број:  06-156/2019-01 

Датум: 24.06.2019. године 

Црна Трава 

 

На основу члана 32. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

РС“, број 129/07, 83/14, 101/2016 и 47/2018) и члана 4. Уредбе о критеријумима за 

доношење акта о мрежи јавних предшколских установа и акта о мрежи јавних основних 

школа („Службени гласник РС“, број 21/2018), Скупштина  општине Црна Трава  на 

седници одржаној дана 24.06.2019. године, доноси 

 

 

ОДЛУКУ 

О  усвајању Елабората о мрежи предшколских установа са седиштем на територији 

општине Црна Трава 

   

 

 

1. Усваја се Елаборат о мрежи предшколских установа са седиштем на територији 

општине Црна Трава. 

2. Елаборат о мрежи предшколских установа са седиштем на територији општине 

Црна Трава је одштампан уз ову одлуку и чини њен саставни део. 

3. Одлука ступа на снагу даном доношења. 

4. Одлуку заједно са Елаборатом објавити у „Службеном гласнику града 

Лесковца“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА  

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

__________________________ 


